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Voimajohtohanke Oxelösundiin käynnistyy 
uudelleen 

SSAB ilmoitti 11. toukokuuta, että uuden valokaariuunin käyttöönotto Ruotsin 
Oxelösundissa viivästyy lupaprosessin vuoksi. Valitukset on nyt peruttu, ja 
Vattenfall Eldistribution on ilmoittanut voimajohdon rakennustöiden jatkuvan. 
Tämä tieto tarkoittaa, että tuotannon arvioidaan voivan alkaa vuoden 2027 
toisella vuosineljänneksellä. 

Voimajohtohanke, jonka on tarkoitus toimittaa sähköä SSAB:n Oxelösundin terästehtaan uudelle valokaariuunille, 

keskeytettiin huhtikuussa lajien suojeluun liittyvien valitusten vuoksi. Kaikki valitukset on nyt peruttu, ja Vattenfall 

Eldistribution on ilmoittanut, että voimajohdon rakennustyöt jatkuvat, mikä tarkoittaa, että tuotannon odotetaan 

alkavan vuoden 2027 toisella vuosineljänneksellä. 

”Tieto siitä, että kaikki valitukset on peruttu, on tervetullut uutinen. Sähköliitäntä on keskeinen osa 

SSAB:n investointia, jonka ansiosta voimme toimittaa entistä suurempia määriä vähähiilidioksidisia 

teräksiä asiakkaillemme. Lisäksi Oxelösundin transformaatio vähentää Ruotsin hiilidioksidipäästöjä 

noin kolmella prosentilla”, sanoo SSAB:n toimitusjohtaja Johnny Sjöström. 

Prosessi osoittaa kuitenkin samalla tarpeen parantaa lupakysymysten yhteensovittamista jo 

varhaisessa vaiheessa, erityisesti silloin kun suurissa, merkittävissä hankkeissa joudutaan 

punnitsemaan eri intressejä. 

Lisätietoja:  

Helena Norrman, EVP & Head of Group Communications, helena.norrman@ssab.com, 

puh: +46 730 655 346 

Per Hillström, Head of Investor Relations, per.hillstrom@ssab.com, puh: +46 7 02 95 29 12 

Tämä lehdistötiedote on suomenkielinen käännös ruotsiksi ja englanniksi julkaistusta 

pörssitiedotteesta. 

SSAB on maailmanlaajuinen premium-terästen edelläkävijä, joka rakentaa entistä vahvempaa, kevyempää ja 

kestävämpää maailmaa. Erikoislujien ja kehittyneiden terästen, uraauurtavan vähähiilidioksidisen tarjoaman ja 

lisäarvopalveluiden avulla tuotamme asiakkaillemme ainutlaatuista arvoa ja edistämme heidän kilpailukykyään 

maailmanlaajuisesti. SSAB on valmistanut terästä vuodesta 1878 lähtien, ja tiimimme yli 50 maassa asettavat 

standardin alan johtavalle suorituskyvylle. SSAB:n terästehtaat sijaitsevat Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Johdamme terästeollisuuden murrosta vähentämällä merkittävästi omasta tuotannostamme 

syntyviä päästöjä. SSAB:n osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. 
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